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echade  0/07/2021-02:06 PM

Radicacion:
. OR GERSON PENA:
. Asunto: EVALUACION TECNICA
PRELIMIN...
San Juan de Pasto aa
Firmado Por: RIASCOS (120-3-
RECURSOS FISICOSg)E
. , articular - GESTION
Destznatanosf A INFORMACION
NANCY ROMERQ -
Radicador: GESTION DE LA
Doctora INFORMACION

GERSON PENA
Abogado contratista Oficina Juridica

Asunto: Evaluacién técnica Preiiminar Solicitud Simple de Ofertas 0013.550.2021

En atencion al asunto en referencia y de acuerdo al cronograma del presente proceso, me permito

entregarle la evaluacion y verificacion técnica de requisitos habilitantes competentes a esta area
de las ofertas presentadas.

Atentamente,

for gagola  Ria 505
FLOR ANGELA RIASCOS CAPERA

Técnico Operativo de Mantenimiento

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co




EVALUACIGN DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 0013-5.5.0.2021

REQUISITO PROVEEDOR IMEDSUR PROVEEDOR: UT XINGMEDICAL BICMETRICAL PROVEEDOR: UT METROTECH
. e 1 NO _ - NO NO R VACION
SN v-ffi.efia O CUMPLE L compee | OBERVACIONES — JCUMPLE cyvmpre | __.?BEBM‘;{f?f_F'f{f*fw__m_ CUMPLE| ik ?f}f__fiéﬂo'}ﬁs
Segln lo dispuesto en el decreto 2126 de 2015, Convenio con CONAMET i Aporta certificacion con Industria
Articulo 2.2.1.7.12.2 el oferente deberad estar Convenio con Metrocaribe metrologia, aparece un convenio de
acreditado o tener suscrito un convenio con Convenio con Set&Gad apoyo tecnologico. Certificacion de
empresa acreditada ante el organismo nacional 2019
de acreditacion de Colombia ONAC o por un
Organismo de Acreditacion que haga parte de los
acuerdos Multilaterales de reconocimiento X X X NG APORTA
(MLA/MRA) para cada magnitud especifica en
que se requiera u ofrezca su servicio de
calibracion siendo un requisito presentar el
respectivo certificado de acreditacion para cada
magnitud especifica en la que ofrezca calibracion
para los equipos que midan pesen y cuenten.
Personal Requerido CUMPLE NO OBERVACIONES CUMPLE NO OBERVACIONES CUMPLE NO OBERVACIONES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E! oferente debera expedir certificacion de que
cuenta con los siguientes profesionales para la X X No aporta X NO APORTA
prestacion del servicio (Formato 10)
Equipo Requerido CUMPLE NO OBERVACIONES CUMPLE NO OBERVACIONES ACUMPLE NO OBERVACIONES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacion suscrita por el representante legal
que, en caso que se le . '
adjudique e! contrato objeto de esta convocatoria X X No aporia X NO APORTA
nc podra desarrollar al mismo tiempo los objetos
de mantenimiento y calibracion de equipos |
Equipos Patrones con trazabilidad %
ISimulador de paciente X A X No esta calibrado en SPO2 X NO APORTA
lAnaIizador de Seguridad eléctrica X X X NO APORTA
Analizador de sistema de electro cirugia X X X NO APORTA
Analizador de Desfibrilador y marcapasos X X X NO APORTA
Analizador de Incubadoras X X No aporta X NO APORTA
ﬁacémetro Digital X X No aporta X NO APORTA
’lAnallzador de 'f‘lum de Gases en tiempo, flujo, X NO ESTA EN TIEMPO. Folio X NO ESTA EN TIEMPO X NO APORTA
volumen y presion 211
|Analizador de Rayos X y Tomografia X X Certificado no esta a nombre del X NO APORTA
oferente
Simulador de monitor fetal X X X NO APORTA
Patron para Flujometros, Reguladores y X X No aporta X NO APORTA
vacuometros
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Certificado de analisis de
2019, No cumple con los
) . requisitos de la norma iSO ;
Patron para analisis de Capnografos X X NO APORTA
17025 Numerai 7.8.2.1 X No aporta
literales e), h). i}, j). Folio
243
Adjunta un certificado de
originalidad, Folio 245 No
Phantom de ecografia X cumple con los requisitos X No aporta X NO APORTA
de la norma I1SO 17025
Numeral 7.8.2.1
Radiometro 1 x X X NO APORTA
Osciloscopio | x X No aporta NO APORTA
Equipos patrones para variable acreditada i
Aporta certificacion con Industria
Vacio Vacuometro patrén -10.8 a O psi X X metrologia, aparece un conve.mo de X NO APORTA
apoyo tecnologico. Certificacion de
2019
Aporta certificacion con Industria
Presion 1 Mandometro patrén con rango desde O i
! p g a X | X metrologia, aparece un c.:o.nve.mo de X NO APORTA
5,8 psi apoyo tecnologico. Certificacion de
2019
Aporta certificacion con Industria
Presién 2 Manémetro patrén con rango d 0 i i '
i ' patr n rango desde O a X % metrologia, apal.'ece un ¢.:o‘nve.n|o de X NO APORTA
200 psi apoyo tecnologico. Certificacion de
' 2019
Aporta certificacion con Industria
Presion 3 Manoémetro patron con rango d 0 ia, ¢ i
resi : patr n rango desde O a X X metrologia, apai:ece un c.onve.mo de X NO APORTA
4000 psi apoyo tecnologico. Certificacion de :
2019
Aporta certificacion con Industria
Temperatura Termoémetro patron con ra i i
p . o p rangos X X metrologia, apal:ece un (.:cfnvemo de X NO APORTA
desde -35°C hasta 40°C apoyo tecnologico. Certificacion de
2019
h iva T igro .
TemPerathra y humead relativa Termohigrometro Aporta certificaci én con Industria
patron y cdmara trologi iod
caracterizada con rangos: de 30% hasta 70% en X | X metrologia, aparece un c.ctnve.mo € X NO APORTA
humedad relativa, y de 17°C hasta 28 °C en | apoyo tecnologico. Certificacion de
temperatura # 2019
Aporta certificacién con Industria
Masa instrumento de pesaje 1 juego de m i i
pesaj juego de masas X X metrologia, aparece un t:crnve.mo de X NO APORTA
F1de 1 g hasta 5 kg apoyo tecnologico. Certificacion de |
2019
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[ I Aporta certificacion con industria
Masa instrumento pesaje 2 juego de masas M1 ‘ metrologia, aparece un convenio de
pesaje 2 Jueg X X Bia, apar -onve X NO APORTA
de 1 g hasta 175 kg | apoyo tecnologico. Certificacion de
e v ovm e . ——— RPN T NI S — SN SEDRIIIOR WP 2019 o s b s o AR SRS P S
Aporta certificacion con Industria
Masa instrumento de pesaje 3 juego de masas y metrelogia, aparece un convenio de
asa e pesaje 3 Jucg % X gia, aparece th = X NGO APORTA
Fideigal7bkg apoyo tecngologico. Certificacion de
L 2019
Aporta certificacion con Industria
Volumen Balanza con capacidad de 42 metrologia, aparece un convenio de
P e Yl «x X gla, apar -onve X NO APORTA
d=0,01mg apoyo tecnologico. Certificacion de
. 2019 ‘
;:periencla CUMPLE NG OBERVACIONES CUI\;\;N: ~No OBERVACIONLES CUMPLE NO o OBERVACIONES
“" | CUMPLE ' ™| CUMPLE CUMPLE a '
E! proponente persona natural o juridica, debereq
acreditar su experiencia de 3 anos relacionados
con el objeto del presente proceso, mediante la
presentacion de maximo seis (6) contratos y No cumple con la experiencia
certificaciones de contratos, suscritos, iniciados, y X X P P X NO APORTA

certificados total o parcialmente. La sumatoria
del valor de los contratos acreditados debera ser
igual o superior al presupuesto ofertado por el
proponente.

minima de 3 ailos
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Ing. LYNN KAELODELGAD N

Profesional Universitarig-te SAtOo

Hospital Universftario Departamental de Narifo

Elaborado por:

Fiol_Argpla __€radtod

Ing. Flor gelé Riascos
Tec. Operativo Mantenimiento

Hospital Universitario Departamental de Narifio



